

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : จ้างเหมาปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติก ช่วงที่ 1 ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ความยาวรวม 180 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ความยาวรวม 205 เมตร
 หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,450 ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนเทศบาล 21 ซอยภายในหมู่บ้านโคกกรวด หมู่ที่ 2 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต								
1	งาน Tack Coat	1,450.00	ตร.ม.	21.00	30,450.00	5.86	8,497.00	38,947.00	
2	งานปูผิวทางแอสฟัลต์ติก	1,450.00	ตร.ม.	222.00	321,900.00	10.64	15,428.00	337,328.00	
3	งานตีเส้นจราจร	41.00	ตร.ม.	265.00	10,865.00	40.00	1,640.00	12,505.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			สามแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน				388,780.00	
